
Vienas elektroninis

pientraukis
 

Pridedamas 4 oz buteliukas

 
SCF312/01

Sukurta, kad būtų patogu
Išskirtinai patogus pientraukis su masažinėmis pagalvėlėmis

Esant stresinei situacijai ar skubant gali būti sunkiau maitinti krūtimi, be to, tai gali turėti įtakos pieno kiekiui. Mūsų

„Philips Avent“ pientraukis SCF312/01 sukurtas tam, kad nutraukdamos pieną jaustumėtės patogiau.

Sukurta, kad būtų patogu

Įsimena jūsų asmeninį ritmą

Patentuota minkšta 5 dalių masažinė pagalvėlė

Klinikiniais tyrimais patvirtintas veiksmingumas

Švelnus, tačiau veiksmingas traukimas

Kitos puikios savybės

Unikali pienui saugoti skirta sistema

Galite naudoti ir kaip rankinį pientraukį



Vienas elektroninis pientraukis SCF312/01

Ypatybės Specifikacijos

Įsimena jūsų asmeninį ritmą

Tik „Philips Avent“ elektroniniuose

pientraukiuose yra unikali funkcija, kuri įsimena

ir tęsia jūsų asmeninį traukimo ritmą – kad

būtų dar patogiau

Švelnus, tačiau veiksmingas traukimas

Švelnus siurbiamasis „Philips Avent“

pientraukio vakuumas imituoja natūralų kūdikio

žindymą, todėl pieną nutrauksite patogiai ir

efektyviai

Patentuota minkšta masažinė pagalvėlė

Unikali aktyvi masažinė pagalvėlė sukurta taip,

kad būtų imituojamas natūralus žindymas

Unikali pieno saugojimo sistema

Palengvinkite savo kasdienybę nutraukdamos

pieną tiesiai į plataus asortimento mūsų

„Philips Avent“ buteliukus ir saugojimo indelius,

skirtus laikyti šaldytuve ar šaldiklyje

Galite naudoti ir kaip rankinį pientraukį

Galite naudoti ir kaip rankinį pientraukį, jei jums

taip patogiau

 

Maitinimas

Voltage: 100–240 V

Kilmės šalis

Anglija

Development stages

Stage: Nėštumas, nuo 0 iki 6 mėn.

Kas pridedama

Bottle stand/funnel cover: 1 vnt.

Nutraukto pieno indai (125 ml/4 unc.): 1 vnt.

Battery pack: 1 vnt.

Electronic Breast Pump: 1

Itin minkštas čiulptukas naujagimiams: 1 vnt.

Vienkartinis krūtų įklotas: 1 vnt.

Newborn nipple travel pack: 1 vnt.

Spare parts: 2 vnt.

Manual pump parts for when power is not

available: 1

Medžiaga

Be BPA*

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

